
ESTADO DA PARAÍBA

MUNICÍPIO DE VIEIRÓPOLIS
Gabinete do Prefeito

PORTARIA N°. 056, DE 24 DE MARÇO DE 2017

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VIEIRÓPOLIS, no USO de suas
atribuições que lhe confere o artigo 51, inciso III, alínea "e", da Lei Orgânica, e
tendo em vista o disposto no artigo P do Decreto n°. 451, de 28 de setembro de

2015, resolve:

Designar, ANTÔNIO RICÉLIO DE OLIVEIRA, Médico, CRM 2769 PB,
RAMON BARRETO DE ABRANTES, Médico, CRM 10355 PB e KENNEDY

XAVIER DE ALMEIDA - CRM 7714 PB, ambos lotados na Secretaria

Municipal de Saúde, para, sob a presidência do primeiro, constituírem a Junta
Médica Oficial do Município de Vieirópolis - Paraíba, até ulterior deliberação.

Vieirópolis, 24 de março de 2017

osé Cél


